
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/494/2023 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/386/2022 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 29 grudnia 
2022 roku Uchwała Budżetowa Gminy Rzepiennik Strzyżewski na rok 2023 

Na podstawie art. 211, 212, 217, 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem o kwotę 490 178,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 223 422,62 zł, 

b) dochody majątkowe: 266 755,42 zł. 

2. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 542 048,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 47 766,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 494 282,32 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody po zmianach wynoszą: 50 927 646,34 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 257 346,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 226 590,60 zł, 

b) wydatki majątkowe: 30 755,63 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 309 216,51 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 309 216,51 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki po zmianach wynoszą: 53 831 035,87 zł. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2 903 389,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 279 
600,77 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 60 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8657



c) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 563 788,76 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 4 185 188,53 zł, w tym: 

a) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
3 561 399,77 zł, 

b) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 60 000,00 zł, 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 563 788,76 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 281 799,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie: 1 095 991,00 zł, 

b) udzielenie pożyczek w kwocie: 185 808,00 zł. 

4. Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej zatytułowany Plan wydatków majątkowych Gminy na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8657



w złotych

Plan dochodów budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 582 622,26 -4 010,07 0,00 578 612,19

01027 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 7 000,00 -4 010,07 0,00 2 989,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 -4 010,07 0,00 2 989,93

750 Administracja publiczna 526 139,68 0,00 100,00 526 239,68

75011 Urzędy wojewódzkie 114 188,00 0,00 100,00 114 288,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

600,00 0,00 100,00 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

6 136 482,70 -162 038,55 24 459,00 5 998 903,15

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 906 743,00 -123 956,55 50,00 1 782 836,45

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 843 473,00 -119 144,64 0,00 1 724 328,36

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 072,00 -270,00 0,00 3 802,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 605,00 0,00 50,00 7 655,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 938,00 -4 190,91 0,00 46 747,09

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 -351,00 0,00 149,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 253 601,00 -38 082,00 24 409,00 1 239 928,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 216 672,00 -11 672,00 0,00 205 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 576 410,00 -6 410,00 0,00 570 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 456,00 0,00 1 044,00 91 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 192 063,00 -20 000,00 0,00 172 063,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 22 000,00 42 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 1 365,00 2 865,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/494/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8657



758 Różne rozliczenia 18 752 764,32 -2,93 23 207,00 18 775 968,39

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 175 289,00 0,00 23 207,00 9 198 496,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 175 289,00 0,00 23 207,00 9 198 496,00

75816 Wpływy do rozliczenia 3,17 -2,93 0,00 0,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,17 -2,93 0,00 0,24

801 Oświata i wychowanie 927 748,55 -4 295,25 0,00 923 453,30

80101 Szkoły podstawowe 400 086,20 -4 295,25 0,00 395 790,95

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

360 605,21 -3 897,36 0,00 356 707,85

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

36 820,99 -397,89 0,00 36 423,10

852 Pomoc społeczna 1 521 950,03 -5 372,40 0,00 1 516 577,63

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

16 830,73 -372,40 0,00 16 458,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

16 830,73 -372,40 0,00 16 458,33

85216 Zasiłki stałe 211 632,94 -5 000,00 0,00 206 632,94

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

211 632,94 -5 000,00 0,00 206 632,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 983,43 -47 703,42 0,00 1 791 280,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 090,00 -9 090,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 090,00 -9 090,00 0,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 113 545,68 -6 083,48 0,00 107 462,20

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

112 532,50 -6 083,48 0,00 106 449,02

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 480,00 -32 529,94 0,00 47 950,06

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 480,00 -32 529,94 0,00 47 950,06

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8657



bieżące razem: 35 341 444,85 -223 422,62 47 766,00 35 165 788,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

575 886,15 -4 295,25 0,00 571 590,90

majątkowe

600 Transport i łączność 1 361 159,63 0,00 482 842,32 1 844 001,95

60016 Drogi publiczne gminne 526 651,00 0,00 482 842,32 1 009 493,32

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

526 651,00 0,00 219 826,00 746 477,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 263 016,32 263 016,32

700 Gospodarka mieszkaniowa 410 798,00 -263 700,00 0,00 147 098,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 798,00 -263 700,00 0,00 97 098,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

263 700,00 -263 700,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 000,00 0,00 11 440,00 276 440,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 265 000,00 0,00 11 440,00 276 440,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

265 000,00 0,00 11 440,00 276 440,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 000,00 -3 055,42 0,00 145 944,58

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 149 000,00 -3 055,42 0,00 145 944,58

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

149 000,00 -3 055,42 0,00 145 944,58

majątkowe razem: 15 534 331,21 -266 755,42 494 282,32 15 761 858,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

641 016,52 0,00 0,00 641 016,52

Ogółem: 50 875 776,06 -490 178,04 542 048,32 50 927 646,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 216 902,67 -4 295,25 0,00 1 212 607,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8657



Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 16 855 341,02 1 144 400,22 1 129 400,22 70 919,91 1 058 480,31 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 710 940,80 15 710 940,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 634,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 634,71 -23 634,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 831 706,31 1 144 400,22 1 129 400,22 70 919,91 1 058 480,31 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 687 306,09 15 687 306,09 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 58 734,31 734,31 734,31 0,00 734,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 584,31 734,31 734,31 0,00 734,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 850,00 57 850,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 177 418,80 3 202,75 3 202,75 0,00 3 202,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 216,05 174 216,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 330,00 -23 330,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 088,80 3 202,75 3 202,75 0,00 3 202,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 886,05 150 886,05 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 489 611,91 1 050 887,16 1 050 887,16 70 919,91 979 967,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 438 724,75 14 438 724,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154,71 -154,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 489 457,20 1 050 887,16 1 050 887,16 70 919,91 979 967,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 438 570,04 14 438 570,04 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 377 699,03 386 219,48 386 219,48 0,00 386 219,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 479,55 991 479,55 69 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,93 -2,93 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 402 696,10 411 219,48 411 219,48 0,00 411 219,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 476,62 991 476,62 69 900,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 129 991,20 340 219,48 340 219,48 0,00 340 219,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 771,72 789 771,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 149 991,20 360 219,48 360 219,48 0,00 360 219,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 771,72 789 771,72 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 246 207,83 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 707,83 201 707,83 69 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,93 -2,93 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 204,90 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 704,90 201 704,90 69 900,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 810 870,58 4 810 870,58 4 582 070,58 3 761 983,29 820 087,29 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 989,21 14 989,21 14 989,21 0,00 14 989,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 825 859,79 4 825 859,79 4 597 059,79 3 761 983,29 835 076,50 0,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 094 953,98 4 094 953,98 4 062 953,98 3 457 352,65 605 601,33 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 989,21 14 989,21 14 989,21 0,00 14 989,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 109 943,19 4 109 943,19 4 077 943,19 3 457 352,65 620 590,54 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/494/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8657



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 870 255,70 535 614,70 445 933,85 46 000,00 399 933,85 6 566,15 83 114,70 0,00 0,00 0,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184,64 -184,64 -184,64 0,00 -184,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 890 071,06 555 430,06 455 749,21 46 000,00 409 749,21 6 566,15 93 114,70 0,00 0,00 0,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184,64 -184,64 -184,64 0,00 -184,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 815,36 14 815,36 14 815,36 0,00 14 815,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 667 354,59 332 713,59 243 032,74 46 000,00 197 032,74 6 566,15 83 114,70 0,00 0,00 0,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 687 354,59 352 713,59 253 032,74 46 000,00 207 032,74 6 566,15 93 114,70 0,00 0,00 0,00 334 641,00 334 641,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 428 093,34 14 083 958,34 12 726 982,26 10 689 960,45 2 037 021,81 0,00 559 828,00 797 148,08 0,00 0,00 344 135,00 344 135,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 782,33 -64 782,33 -64 782,33 -35 800,00 -28 982,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 655,11 185 655,11 173 155,11 162 300,00 10 855,11 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 548 966,12 14 204 831,12 12 835 355,04 10 816 460,45 2 018 894,59 0,00 572 328,00 797 148,08 0,00 0,00 344 135,00 344 135,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 763 731,92 10 576 096,92 9 526 935,32 8 438 978,00 1 087 957,32 0,00 446 982,00 602 179,60 0,00 0,00 187 635,00 187 635,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 982,33 -29 982,33 -29 982,33 -1 000,00 -28 982,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 812,83 144 812,83 133 312,83 124 500,00 8 812,83 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 878 562,42 10 690 927,42 9 630 265,82 8 562 478,00 1 067 787,82 0,00 458 482,00 602 179,60 0,00 0,00 187 635,00 187 635,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 509 064,35 509 064,35 475 045,35 428 735,00 46 310,35 0,00 34 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 303,68 9 303,68 8 303,68 7 000,00 1 303,68 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 368,03 518 368,03 483 349,03 435 735,00 47 614,03 0,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 031 377,87 1 874 877,87 1 796 050,87 1 337 408,00 458 642,87 0,00 78 827,00 0,00 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 738,60 24 738,60 24 738,60 24 000,00 738,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 053 116,47 1 896 616,47 1 817 789,47 1 358 408,00 459 381,47 0,00 78 827,00 0,00 0,00 0,00 156 500,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 121 251,21 121 251,21 121 251,21 121 251,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 251,21 121 251,21 121 251,21 121 251,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 290 298,24 290 298,24 290 298,24 220 298,24 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 298,24 265 298,24 265 298,24 195 298,24 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8657



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 094 029,59 3 094 029,59 2 301 107,09 1 466 545,75 834 561,34 0,00 792 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89 944,59 -89 944,59 -78 944,59 -52 711,49 -26 233,10 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 572,19 48 572,19 48 572,19 0,00 48 572,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 052 657,19 3 052 657,19 2 270 734,69 1 413 834,26 856 900,43 0,00 781 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 457 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 761 885,36 761 885,36 761 885,36 516 185,00 245 700,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48 572,19 -48 572,19 -48 572,19 -32 711,49 -15 860,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 572,19 48 572,19 48 572,19 0,00 48 572,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 885,36 761 885,36 761 885,36 483 473,51 278 411,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 17 830,73 17 830,73 17 830,73 0,00 17 830,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -372,40 -372,40 -372,40 0,00 -372,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 458,33 17 458,33 17 458,33 0,00 17 458,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 212 346,94 212 346,94 0,00 0,00 0,00 0,00 212 346,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 346,94 207 346,94 0,00 0,00 0,00 0,00 207 346,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 427 643,22 427 643,22 424 643,22 416 600,00 8 043,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 643,22 407 643,22 404 643,22 396 600,00 8 043,22 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 302 412,00 302 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 412,00 297 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 842 469,75 842 469,75 738 845,77 0,00 738 845,77 12 524,00 91 000,00 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 469,75 812 469,75 708 845,77 0,00 708 845,77 12 524,00 91 000,00 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8657



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 829 945,75 829 945,75 738 845,77 0,00 738 845,77 0,00 91 000,00 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 945,75 799 945,75 708 845,77 0,00 708 845,77 0,00 91 000,00 99,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 577 100,88 3 547 100,88 355 630,79 302 510,17 53 120,62 0,00 2 963 299,62 228 170,47 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 567 100,88 3 537 100,88 345 630,79 292 510,17 53 120,62 0,00 2 963 299,62 228 170,47 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 285 653,19 285 653,19 57 482,72 48 022,00 9 460,72 0,00 0,00 228 170,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 653,19 275 653,19 47 482,72 38 022,00 9 460,72 0,00 0,00 228 170,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 665 090,50 2 980 069,25 2 706 778,36 201 865,03 2 504 913,33 0,00 2 000,00 271 290,89 0,00 0,00 685 021,25 685 021,25 227 950,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 679,04 -31 679,04 -31 679,04 0,00 -31 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 648 411,46 2 963 390,21 2 690 099,32 201 865,03 2 488 234,29 0,00 2 000,00 271 290,89 0,00 0,00 685 021,25 685 021,25 227 950,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 935 729,83 498 060,33 498 060,33 0,00 498 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 669,50 437 669,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940 729,83 503 060,33 503 060,33 0,00 503 060,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437 669,50 437 669,50 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 679,04 -31 679,04 -31 679,04 0,00 -31 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 320,96 58 320,96 58 320,96 0,00 58 320,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 463 350,00 1 218 350,00 85 350,00 1 600,00 83 750,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 044,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 044,18 -7 044,18 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456 305,82 1 218 350,00 85 350,00 1 600,00 83 750,00 1 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 955,82 237 955,82 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 285 000,00 40 000,00 40 000,00 1 600,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 044,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 044,18 -7 044,18 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 955,82 40 000,00 40 000,00 1 600,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 955,82 237 955,82 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8657



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 423 697,50 72 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 297,50 351 297,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,81 -73,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 623,69 72 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 223,69 351 223,69 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 337 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73,81 -73,81 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 326,19 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 926,19 334 926,19 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 779 165,59 35 075 105,06 26 547 060,67 16 585 071,34 9 961 989,33 1 247 090,15 4 914 244,82 1 296 709,42 0,00 1 070 000,00 18 704 060,53 18 704 060,53 309 395,43 0,00 0,00

zmniejszenie -257 346,23 -226 590,60 -215 590,60 -98 511,49 -117 079,11 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 755,63 -30 755,63 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 309 216,51 309 216,51 286 716,51 162 300,00 124 416,51 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 831 035,87 35 157 730,97 26 618 186,58 16 648 859,85 9 969 326,73 1 247 090,15 4 925 744,82 1 296 709,42 0,00 1 070 000,00 18 673 304,90 18 673 304,90 309 395,43 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8657



Plan 

I DOCHODY OGÓŁEM 50 927 646,34

1. dochody bieżące 35 165 788,23

2. dochody majątkowe 15 761 858,11

II WYDATKI OGÓŁEM 53 831 035,87

1. wydatki bieżące 35 157 730,97

2. wydatki majątkowe 18 673 304,90

III WYNIK / deficyt -2 903 389,53 

2 903 389,53

IV PRZYCHODY BUDŻETU 4 185 188,53

1. kredyty i pożyczki (§ 952) 0,00

2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950) 3 561 399,77

3. spłata udzielonych pożyczek, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych (§ 902) 60 000,00

4.
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym:
563 788,76

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

47 983,38

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków (§ 906)

515 805,38

5. nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 0,00

V ROZCHODY BUDŻETU 1 281 799,00

1. spłaty kredytów (§ 992), w tym: 1 095 991,00

- spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych w poprzednich latach budżetowych w części 

przeznaczonej na wkład krajowy w projektach, przedsięwzięciach i zadaniach współfinansowanych 

środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w kwocie: 

196 236,26

2. udzielone pożyczki (§ 962) 185 808,00

 

Plan dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 rok

Wyszczególnienie

FINANSOWANIE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/494/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8657



podmiotowe celowe podmiotowe celowe

600 Transport i łączność 26 850,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe
15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

dotacja celowa przekazana do samorządu 

wojewodztwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorzadu terytorialnego

15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 11 850,00 0,00 11 850,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 850,00 0,00 11 850,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 566,15 0,00 0,00 0,00 6 566,15

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 566,15 0,00 0,00 0,00 6 566,15

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom / zakup wyposażenia 

osobistego ochronnego strażaka dla OSP 

Rzepiennik Strzyżewski

6 566,15 0,00 0,00 6 566,15

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 524,00 0,00 7 524,00 0,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących / 

dofinansowanie kosztów utrzymania filii PUP w 

Tuchowie

7 524,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
665 619,50 0,00 0,00 0,00 665 619,50

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Ogółem kwota 

planowanej 

dotacji

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/494/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8657



90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód 437 669,50 0,00 0,00 0,00 437 669,50

Dotacje celowe z budżetu na wsparcie 

finansowe inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

w zakresie zabezpieczenia zaopatrzenia w wodę

437 669,50 0,00 0,00 0,00 437 669,50

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
227 950,00 0,00 0,00 0,00 227 950,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

/ dotacje w ramach projektu Poprawa jakości 

powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł 

ciepła w gospodarstwach domowych na terenie 

Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II etap - 

Redukacja emisji zanieczyszczeń powietrza

227 950,00 0,00 0,00 0,00 227 950,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 370 955,82 1 063 688,92 46 311,08 0,00 260 955,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 000,00 768 688,92 46 311,08 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
768 688,92 768 688,92 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

46 311,08 46 311,08

92116 Biblioteki 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 237 955,82 0,00 0,00 0,00 237 955,82

dotacja celowe przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

237 955,82 0,00 0,00 237 955,82

92195 Pozostała działalność 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

dotacja celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego, 

w tym:

23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1) upowszechnianie kultury muzycznej i 

artystycznej na terenie Gminy Rzepiennik 

Strzyżewski

15 000,00 15 000,00

2)  integracja i aktywizacja społeczna 

mieszkańców
8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2 162 515,47 1 063 688,92 80 685,08 0,00 1 018 141,47                                                                              RAZEM: 

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8657



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 0,00

01095 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

600 15 710 940,80 - 23 634,71

60013 58 000,00 - 150,00

6050 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

6300 12 000,00 - 150,00

0,00 0,00

12 000,00 - 150,00

60014 174 216,05 - 23 330,00

6050 174 216,05 - 23 330,00

12 000,00 0,00

115 516,05 0,00

0,00 23 370,00

46 700,00 - 46 700,00

6300 0,00 0,00

0,00 0,00

60016 14 438 724,75 - 154,71

6050 2 803 616,07 - 154,71

30 000,00 - 90,48

Drogi publiczne gminne 14 438 570,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 803 461,36

Modernizacja ciągnika Renault 29 909,52

Wykonanie projektu ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w kierunku 

miejscowości Turza
0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w kierunku miejscowości 

Turza
0,00

Budowa wiaty przystankowej przy drodze powiatowej na terenie Gminy 12 000,00

Modernizacja chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Olszyny 115 516,05

Przebudowa pasa drogowego drogi powiatowej 1389K relacji Rzepiennik 

Biskupi - Turza - Moszczenica w km 0+020-0+877 w msc. Rzepiennik 

Biskupi, Gmina Rzepiennik Strzyżewski - w zakresie budowy poboczy 

utwardzonych

23 370,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 

wojewódzkich Województwa Małopolskiego
11 850,00

Drogi publiczne powiatowe 150 886,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 886,05

Wykonanie projektu chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyzewskim 46 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

11 850,00

Budowa chodnika przy DW nr 980 w Rzepienniku Strzyżewskim 0,00

Transport i łączność 15 687 306,09

Drogi publiczne wojewódzkie 57 850,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie koncepcji zbiornika retencyjnego w Rzepienniku Biskupim 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Plan wydatków majątkowych Gminy na 2023 rok

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/494/2023

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8657



28 942,72 0,00

10 500,00 0,00

26 000,00 0,00

9 999,90 0,00

47 791,70 0,00

11 000,00 - 64,23

290 000,00 0,00

286 169,54 0,00

305 664,54 0,00

296 737,91 0,00

306 000,00 0,00

887 838,28 0,00

114 971,48 0,00

120 000,00 0,00

32 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6370 11 635 108,68 0,00

2 145 045,18 0,00

4 527 762,83 0,00

4 962 300,67 0,00

60078 1 010 000,00 0,00

6050 1 010 000,00 0,00

455 000,00 0,00

555 000,00 0,00

60095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200346K "Turza - Wieś" 455 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200368K "Rzepiennik Biskupi - Wieś" 555 000,00

Poprawa stanu dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
4 527 762,83

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
4 962 300,67

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 010 000,00

Zakup samochodu typu "wywrotka" 0,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
11 635 108,68

Modernizacja dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
2 145 045,18

Przygotowanie dokumentacji projektowej modernizacji dróg gminnych 120 000,00

Zakup sprzętu do odśnieżania 32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200353K w miejscowości Rzepiennik Suchy 306 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 200517K w miejscowości Turza 887 838,28

Przebudowa drogi gminnej Rzepiennik Strzyżewski - Wieś nr 200477K 114 971,48

Modernizacja dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
286 169,54

Poprawa stanu dróg Gminy Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład
305 664,54

Program kompleksowej  modernizacji dróg gminnych na terenie Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski w ramach Rządowego Programu Polski Ład
296 737,91

Modernizacja drogi gminnej w Rzepienniku Biskupim / nr dz. ewid. 330/4 47 791,70

Modernizacja drogi gminnej w Rzepienniku Strzyżewskim (nr działki ewid. 

1830)
10 935,77

Modernizacja dróg gminnych w tym w ramach Funduszu Sołeckiego 290 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 200402K w miejscowości Olszyny 10 500,00

Modernizacja drogi gminnej nr 204303K w Olszynach 26 000,00

Modernizacja drogi gminnej Rzepiennik Strzyżewski - Wieś nr 200479K 9 999,90

Modernizacja drogi gminnej "Rzepiennik Biskupi - stadion" 28 942,72

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8657



30 000,00 0,00

700 989 574,03 1 902,59

70005 769 524,03 20 247,69

6050 769 524,03 20 247,69

527 403,89 0,00

0,00 0,00

50 000,00 - 27 863,53

60 000,00 46 205,70

76 719,00 0,00

0,00 0,00

27 401,14 4 319,80

28 000,00 - 2 414,28

70007 220 050,00 - 18 345,10

6050 150 050,00 - 18 245,10

150 050,00 - 18 245,10

6057 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6059 20 000,00 - 100,00

20 000,00 - 100,00

720 11 545,43 0,00

72095 11 545,43 0,00

6057 7 843,46 0,00

7 843,46 0,00

6059 1 996,54 0,00

1 996,54 0,00

6697 1 705,43 0,00

1 705,43 0,00

754 334 641,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 641,00

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 1 996,54

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
1 705,43

Zwrot dotacji w ramach projektu  pn. "Cyfrowa Gmina" 1 705,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 843,46

Realizacja projektu pn. Cyberbezpieczny samorząd 7 843,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 996,54

Modernizacja mieszkania w budynku Agronomówki w Rzepienniku 

Strzyżewskim
19 900,00

Informatyka 11 545,43

Pozostała działalność 11 545,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja mieszkania w budynku Agronomówki w Rzepienniku 

Strzyżewskim
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 900,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 201 704,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 804,90

Termomodernizacja budynku Agronomówki w Olszynach 131 804,90

Wykonanie projektu Park & Ride 0,00

Zakup działek w m. Olszyny 31 720,94

Zakup działek w m. Rzepiennik Biskupi 25 585,72

Przebudowa schodów zewnętrznych w Domu Ludowym w Turzy 22 136,47

Termomodernizacja budynku garaży w Rzepienniku Biskupim 106 205,70

Termomodernizacja budynku garaży w Rzepienniku Strzyżewskim 76 719,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 789 771,72

Budowa parkingu przy kaplicy w miejscowości Rzepiennik Biskupi 527 403,89

Modernizacja drogi gminnej Rzepiennik Strzyżewski - Wieś nr 200479K 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 991 476,62

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 789 771,72

Modernizacja koparko-ładowarki 30 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8657



75412 334 641,00 0,00

6050 334 641,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

30 000,00 0,00

277 641,00 0,00

801 344 135,00 0,00

80101 187 635,00 0,00

6050 187 635,00 0,00

120 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 875,00 0,00

14 760,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

80104 156 500,00 0,00

6050 156 500,00 0,00

156 500,00 0,00

855 30 000,00 0,00

85516 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6053 0,00 0,00

0,00 0,00

900 685 021,25 0,00

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Maluch+" 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 021,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Utworzenie żłobka w ramach Programu "Maluch+" 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Turzy wraz z 

wykonaniem podjazdu
156 500,00

Rodzina 30 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00

Doposażenie placówek oświatowych w sprzęt IT w ramach projektu 

Nowoczesne kształcenie w Gminie Rzepiennik Strzyżewski
0,00

Przedszkola 156 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Doposażenie placówek oświatowych w sprzęt IT w ramach projektu 

Nowoczesne kształcenie w Gminie Rzepiennik Strzyżewski
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja obiektu szkolnego w Olszynach w ramach Funduszu 

Sołeckiego
12 000,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej w 

Olszynach o windę dla osób niepełnosprawnych
40 875,00

Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji sali gminastycznej w 

Szkole Podstawowej w Turzy
14 760,00

Szkoły podstawowe 187 635,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 635,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Olszynach 120 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rzepiennik 

Biskupi
277 641,00

Oświata i wychowanie 344 135,00

Budowa grarażu dla samochodu OSP w Rzepienniku Suchym 15 000,00

Modernizacja zestawu hydraulicznego / OSP Turza 12 000,00

Wykonanie posadzki na sali w remizie OSP w Rzepienniku Biskupim 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 334 641,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 641,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8657



90001 437 669,50 0,00

6030 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 437 669,50 0,00

437 669,50 0,00

90004 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

90005 227 950,00 0,00

6237 227 950,00 0,00

227 950,00 0,00

90008 14 401,75 0,00

6050 14 401,75 0,00

14 401,75 0,00

921 245 000,00 - 7 044,18

92120 245 000,00 - 7 044,18

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

6570 245 000,00 - 7 044,18

153 000,00 - 3 144,18

92 000,00 - 3 900,00Dotacje celowe na renowacje obiektów zabytkowych 88 100,00

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji p.n. „Prace 

konserwatorskie przy Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w 

Rzepienniku Biskupim wraz z częściową poprawą estetyki jego otoczenia".

0,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

237 955,82

Dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację inwestycji p.n. „Prace 

konserwatorskie przy Kościele Parafialnym pw. Wniebowzięcia NMP w 

Rzepienniku Biskupim wraz z częściową poprawą estetyki jego otoczenia".

149 855,82

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 237 955,82

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 237 955,82

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 14 401,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 401,75

Wykonanie obiektu do apiterapii 14 401,75

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 227 950,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

227 950,00

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę węglowych źródeł ciepła w 

gospodarstwach domowych na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski - II 

etap

227 950,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zagospodarowanie terenów zielonych w m. Rzepiennik Biskupi 5 000,00

Dotacje celowe na wsparcie finansowe inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

w zakresie zabezpieczenia zaopatrzenia w wodę
437 669,50

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
0,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej / Wniesienie wkładów do 

Spółki Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. z siedzibą w Tuchowie 
0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

437 669,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 437 669,50

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8657



926 351 297,50 - 73,81

92601 16 297,50 0,00

6050 16 297,50 0,00

0,00 0,00

16 297,50 0,00

92695 335 000,00 - 73,81

6050 335 000,00 - 73,81

335 000,00 - 73,81

18 702 155,01 - 28 850,11Razem 18 673 304,90

Pozostała działalność 334 926,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 926,19

Budowa placu rekreacyjno – sportowego typu street workout w Olszynach 334 926,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 297,50

Przygotowanie dokumentacji budowy obiektu sportowo-rekreacyjnego w 

Rzepienniku Strzyżewskim
0,00

Wykonanie drogi dojazdowej do stadionu sportowego w Olszynach 16 297,50

Kultura fizyczna 351 223,69

Obiekty sportowe 16 297,50

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8657


	UCHWAŁA NR LXIII/494/2023 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 lit. a



	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-11T15:02:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




